com endereço à Rua Francisco Dantas Fernandes, 115 Centro São
Fernando/RN,  para  prestar  serviços  de  locação  de  um  veículo
automóvel  em  bom  estado  de  conservação  com  condutor
devidamente habilitado, para atender as necessidades do Gabinete
da Presidência,  no valor global  de R$ 18.700,00 (Dezoito Mil  e
Setecentos Reais).

São Fernando/RN, 24 de Fevereiro de 2022.

FERNANDA LINS DE MEDEIROS MAIA
Presidenta